
747W 140100 052/
info

Od: 
Odesláno: pondělí 4. března 2024 13:56

_ Komu: info©tshk.cz
Předmět:. _ lshk

Dobrý den,
tímto Vás žádám o čištění naší vzletové a přistávací dráhy 2 400 m x 60 m. Termín provedení 20. 03. 2024 - 22. 03.
2024. Vjezd na plochu dle předešlého dohovoru. Dále prosím, zametení provést ocelovými kartáči. Vodu do
zametacího vozu jsme schopni průběžně doplňovat.
Kontaktní osoba
Předem moc děkuji.

S pozdravem

Vedoucí logistického zabezpečení

Letecké služby Hradec Králové, a.s.
Piletická 151
500 03 Hradec Králové — Rusek
CZECH REPUBLIC

GSM.: 
e-mail: 

web: www.lshk.cz

glue: 04.03.2124 v 13:55:39 |

„. Listina Příloh: ] ,

Letecké služby „" l
H r a d e c  K r á l o v é

Všechny informace a přílohy obsažené v tomto e-m ailu jsou důvěrné a jsou určeny pouze pro původní pňjemce. Nesmíte sdílet žádnou část této zprávy s žádnou
třetí stran ou. Pokud js te obdrželi tuto zprávu omylem, dejte nám prosím okamžitě vědět, abychom se ujistili, že se taková chyba znovu nestane a tuto zprávu z
vašeho systému odstraňte. *
Bezpečnost vaších dat je jedním z našich největších obav. Proto jsme vynaložili další úsilí na to, abychom zajistili, že vaše data budou vždy bezpečná a aktuální.
Kontaktujte nás, pokud chcete mít přístup k vašim osobním údajům nebo je chcete změnit, nebo chcete, abychom je zcela odstranili : naší databáze.
U Letecké služby Hradec Králové a.s. se staráme o vaše soukromí. Proto jsme přijali vhodná opatření, která zajisté že údaje, které jste nám poskytli, jsou vždy
zabezpečené. Máte-ll jakékoli dotazy týkající se dodržování GDPR nebo ochrany údajů, obraťte se na našeho pracovnlka pro ochranu údajů.
Naše společnostje plně kompatibilní : GDPR. Chcete-li se dozvědět více o tom, jak dodržujeme GDPR a v důsledku toho se věnujeme bezpečnosti a ochraně
osobních údajů, které jsme od vás získall, navštivte tuto stránku www.lshk.cz d r.. "




